
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Filip	JANÁK

Název	práce Řízení	sportovní	organizace

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Marketa	Adamova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	logicky	strukturována.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	zcela	naplněn.
3.	Metodický	postup	2.5
Poznámka:Kombinace	dotazníkového	šetření	a	rozhovoru	s	předsedkyní	klubu	byla	vhodnou
výzkumnou	metodou.Dotazníkové	šetření	se	zaměřovalo	i	na	rozšiřující	otázky	nesouvisející
s	naplněním	cíle	práce.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Literární	rešerše	je	přehledná	a	poskytuje	návod	k	hodnocení	udržitelnosti
organizace.	V	praktické	části	může	organizace	najít	spokojenost	členů	a	sledujících	s
jednotlivými	kroky	klubu.
5.	Práce	s	literaturou	2.5
Poznámka:Větší	část	zdrojů	je	staršího	data	vydání,	menší	poměr	zahraničních	zdrojů.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	pracoval	samostatně,	přicházel	s	vlastními	nápady	a	náměty.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Závěrečná	práce	poskytuje	mnoho	návrhů,	jak	zvýšit	povědomí	o	organizaci	a	je	analýzou	stavu
klubu.	Některé	otázky	v	dotazníku	byly	navíc	vzhledem	k	cíli	práce,	ale	poskytují	klubu	zpětnou
vazbu	o	informacích,	které	mají	členové	a	jak	hodnotí	fungování	klubu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Mohl	by	dle	Vašeho	názoru	klub	získávat	prostředky	i	z	jiných	dotačních	fondů?



Jak	se	díváte	na	konkurenceschopnost	tohoto	klubu	k	jiným	sportovním	klubům	v	Jindřichově
Hradci?
Shrňte	3	zásadní	kroky,	které	by	měl	klub	učinit	k	zásadnímu	zlepšení	dosavadní	situace.

Datum:	28.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


